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Krasny‐projektet: Preliminär förstudie av den övre mineraliseringen visar nya 
positiva resultat  
 
Kopy Goldfields AB  (publ)  (”Kopy Goldfields” eller  ”Bolaget”) har glädjen att  tillkännage positiva 
resultat  från  en preliminär  förstudie  (sk  ”Scoping  Study”)  av  guldfyndigheten Krasny.  Förstudien 
behandlar guldproduktion från endast den övre guldmineraliseringen och bekräftar lönsamhet för 
en gruva med 94 miljoner USD i odiskonterat fritt kassaflöde vid ett fast guldpris om 1 100 USD/oz 
och totala produktionskostnader om 475 USD/oz.    
 
Den preliminära förstudien genomfördes av Irgiredmet Engineering Consultancy under januari – mars 
2016  och  inkluderar  alla  prospekteringsresultat  till  och  med  Steg  2  av  det  nyligen  slutförda 
prospekteringsprogrammet. Förstudien behandlar finansiella resultat från guldproduktion av endast 
den övre strukturen och inkluderar  inte någon utveckling av den undre strukturen. Därmed lämnas 
uppsidan  från  produktion  av  den  undre  strukturen  till  framtiden.  Den  preliminära  förstudien 
bekräftar  en  lönsam  gruvdrift  av  enbart  den  övre  strukturen  och  har  använts  som  en  extern 
bekräftelse på att påbörja lönsamhetsstudier av den övre strukturen. 
 
Den  preliminära  förstudien  gjordes  parallellt  med  GKZ‐rapporteringen  och  JORC‐rapporteringen, 
vilket  innebär att mängden guld som framgår ur förstudien baseras på  interna beräkningar snarare 
än  de  nu  godkända  GKZ‐reserverna  eller  den  kommande  JORC‐rapporten.  Jämfört  med  den 
preliminära  förstudie  som  publicerades  i  april  2013,  inkluderar  denna  förstudie  endast  den  övre 
mineraliseringen och ett fast guldpris om 1 100 USD/oz har använts i stället för 1 670 USD/oz. 
 
Sammanfattning av den preliminära förstudien: 

 Totala guldresurser processade: 5 927 kton  

 Genomsnittlig guldhalt: 1,75 g/t  

 Total mängd guld processad: 10 351 kg (332 koz) 

 Gruv‐ och anläggningskapacitet: 800 kton berg per år 

 Utvinning: 78% 

 Gruvans livslängd: 8 år 

 Total mängd guld producerad: 8 075 kg (260 koz) 

 Genomsnittlig årlig guldproduktion: 1 009 kg (32 koz) 

 Genomsnittligt guldpris: 1 100 USD/oz vid en fast växelkurs om 70 RUB/USD 

 Årliga intäkter från guldförsäljning (genomsnitt): 35 miljoner USD 

 Årligt resultat före skatt (genomsnitt): 15 miljoner USD 

 Initiala kapitalkostnader (exkl moms): 49 miljoner USD (produktionsanläggning, dagbrott, 
infrastruktur, utrustning, maskiner) 

 Totala kapitalkostnader: 38 miljoner USD vid en fast växelkurs om 70 RUB/USD (inkl försäljning 
av utrustning och återställande av mark)  

 Totala produktionskostnader (bryting, anrikning, royalties och admin): 475 USD/oz  

 Odiskonterat projektvärde: 94 miljoner USD (119 miljoner USD före skatt) 

 Diskonterat projektvärde (NPV): 25 miljoner USD vid 10 % diskonteringsränta  

 IRR: 18% 

 Genomsnittlig “strip ratio”: 2,84 m3/t 
 
Den preliminära förstudien behandlar inte olika finansieringslösningar av projektet. Finansieringen av 
gruvan  och  anläggningen  kommer  att  diskuteras  senare  under  året  när  resultaten  från 



 

lönsamhetsstudierna och 2016 års prospektering av den undre strukturen har summerats. Däremot 
finns det en generell samsyn mellan Bolaget och GV Gold om att majoriteten av finansieringen skall 
utgöras av lån. 
 
Mikhail Damrin, VD för Kopy Goldfields kommenterar resultaten: ”Vi är nöjda med resultaten från den 
preliminära  förstudien.  Vi  har  redan  gjort  ett  flertal  interna  värderingar  av  guldproduktion  från 
Krasny‐projektet  och  det  kommer  att  göras  många  fler  framöver.  Dock  bekräftar  samtliga 
beräkningar en lönsam gruvdrift av Krasny. Målsättningen med denna förstudie var att få en extern 
verifiering av  framtida produktion och kapitalkostnader  innan 2016 års utvecklingsprogram tar vid. 
Resultaten från den preliminära förstudien bekräftar att Krasny‐projektet är lönsamt även om endast 
den  övre  strukturen  tas  i  produktion.  Vi  bedömer  att  även  den  undre  stukturen  är  brytbar  under 
rådande  förutsättningar  och  efter  2016  års  prospektering  kommer  vi  att  göra  en  uppdaterad 
värdering som inkluderar produktion även från den undre strukturen. Vi har med tillförsikt påbörjat 
lönsamhetsstudier för den övre strukturen samtidigt som vi gör fortsatt prospektering på den undre 
strukturen.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mikhail Damrin, VD, +7  916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com 
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com  
 
Om Kopy Goldfields AB 
Kopy Goldfields AB  (publ),  listat  på NASDAQ First North  i  Stockholm,  är  ett  guldprospekteringsbolag  i  ett  av 
världens  främsta  guldmineralområden,  Lena Goldfields,  Bodaibo,  Ryssland.  Bolaget  innehar  rättigheterna  till 
elva  berggrundslicenser  och  en  alluvial  licens  för  både  prospektering  och  produktion  som  täcker  1  963 
kvadratkilometer,  av  vilka  Krasny‐licenserna  (berggrund  och  alluvial)  ägs  till  49  %  och  beräknas  vara  i 
produktion år 2018. Målsättningen med Kopy Goldfields verksamhet är att inom närtid starta guldproduktion i 
samarbete med en produktionspartner under ett joint venture.  
 
Kopy  Goldfields  tillämpar  International  Financial  Reporting  Standards  (IFRS),  som  godkänts  av  EU.  Aqurat 
Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08‐684 05 800. 
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